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Zimiy baltymy uzkandziai | Hernevalgu suupisted
Spraginti, ne kepti | Paisutatud, mitte friteeritud
grietinés ir svoguny skonio | hapukoore ja sibula maitsega
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Protein Chips

Zirniy baltymy uzkandziai| Hernevalgu suupisted
Spraginti, ne kepti | Paisutatud, mitte friteeritud

* 50 % maziau riebaly* | 50 % véhem rasva*
* natiirali kvapioji medziaga | iooduslik I6hna- jamaitseaine
s tinka vegetarams | sobib taimetoitlastele

* be glitimo | gluteenivaba
* palyginti su keptais bulviy traskugiais | vérreldes praetud kartulikropsudega

VALGUSISAL-
DUSEGA

grietinés ir svoguny skonio
hapukoore ja sibula maitsega

Geriausias iki ir partijos numeris: Zr. lipduka
Parim enne ja partii number: vaata kleebist

GRYNASIS SVORIS | NETOKAAL:

1 Porcijos (30 g) energiné verté

1 Energiat portsjoni (30 g) kohta

Tipiné verté, 100 g | Tudpilised vaartused
100 g kohta:

300g(10x30q) e 448 kcal/1885 kJ

Palepinkite savo skonio receptorius pikantiskais grietinés ir svoguny skonio Baltyminiais
Traskuciais. Tai maistingas ir pikantiskas spragintas uzkandis, kurio viename pakelyje yra 12 g
baltymy ir 50 % maziau riebaly, palyginti su keptais bulviy traskuciais. Jie puikiai tinka pasiimti
su savimi ir uzkasti, kartu pades nenutolti nuo uzsibrézty mitybos tiksly. Laikyti vésioje ir sausoje
vietoje. Supakuota naudojant apsaugines dujas. 30 dieny pinigy grazinimo garantija. Sio iSskirtinés
sudéties produkto galima jsigyti tik i$ , Herbalife Nutrition” Nepriklausomy Partneriy. Vienetai, esantys Sioje
pakuotéje, néra skirti individualiai mazmeninei prekybai arba méginiams.

Hellitage oma maitsemeeli meie hapukoore- ja sibulamaitseliste Valgukropsude terava maitsega.
See on maitsev paisutatud ja toitev soolane suupiste, mis sisaldab 12 g taimset valku paki kohta
ja 50 % vahem rasva kui friteeritud kartulikropsud. Need sobivad suurepdraselt tarbimiseks
kaigu pealt aidates teil samal ajal oma toitumiseesmarkidega 6igel teel pusida. Hoida jahedas ja
kuivas kohas. Pakendatud kaitsvasse keskkonda. 30-paevane rahatagastusgarantii. Kaesolev eksklusiivselt
loodud toode on saadaval tiksnes labi Herbalife Nutrition Soltumatute Partnerite. Kaesolevas pakendis
sisalduvad tooted ei ole mdeldud individuaalseks jaemiiligiks ega naidisena kasutamiseks.

Maistingumo informacija ¢« Toitumisalane teave
Porcijos dydis: 1 pakelis (30 g)  Portsjoni suurus: 1 pakk (30 g)
Porcijy skaicius dézutéje: 10 Portsjoneid karbis: 10 1009 30 g (1 pakelis)
100 g kohta 30 g kohta (1 pakk)
Energiné verté « Energia 1885 kJ/448 keal 566 kJ/135 keal
Riebalai « Rasvad
i$ kuriy: soCiyjy riebaly rtgsciy  millest: killlastunud rasvhapped
Angliavandeniai « Siisivesikud
iS kuriy: cukry  millest: suhkrud
Skaidulinés medziagos « Kiudained
Baltymai « Valk
Druska « Sool

SUDEDAMOSIOS DALYS: Zirniy pagrindo preparatas (Zimiy baltymy izoliatas 41 %, leSiy miltai, bulviy krakmolas,
kukurtzy miltai), augalinis aliejus (saulégrazy, rapsu) jvairiomis proporcijomis, prieskoniai [svogtny milteliai, isrugy
milteliai (pienas), druska, grietinés milteliai (pienas), surio milteliai (suris (pienas), sausosios pieno medziagos,
emulsiklis (dinatrio fosfatas)), dekstrozé, mieliy ekstraktas, naturali kvapioji medZiaga, petrazoliy dribsniai,
rugstinguma reguliuojanti medziaga (citriny rugstis)], antioksidantas (rozmariny ekstraktas). Patarimas dél alergijos:
dél alergeny, pazyméty pastorintu Sriftu, Ziirékite prie sudedamuyjy daliy. GALI BUTI SOJY PUPELIY.
KOOSTISAINED: herne baasil (hernevalgu isolaat 41 %, ladtsejahu, kartulitarklis, maisijahu), taimedlid (paevalill, raps)
erinevates vahekordades, maitseaine [sibulapulber, vadakupulber (piim), sool, hapukoorepulber (piim), juustupulber
(juust (piim), piima kuivaine, emulgaator (dinaatriumfosfaat)), dekstroos, parmiekstrakt, looduslik I6hna- ja
maitseaine, peterselliirdihelbed, happesuse regulaator (sidrunhape)], antioksiidant (rosmariini ekstrakt). Allergiaalane
teave: allergeenide osas vaadake poolpaksus kirjas esiletoodud koostisaineid. VOIB SISALDADA SOJAUBE.

Platintojas * Levitaja: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.a R.L.

16 Avenue de la Gare, L-1610 Liuksemburgas  Luxembourg

Platintojas Latvijoje: SIA , Filuet Baltica Ltd.", Piedrujas iela 7a, Ryga Lv-1073, Latvija. www.herbalife.It

Levitaja Latis: SIA Filuet Baltica Ltd., Piedrujas 7a, Riia LV-1073, Léti. www.herbalife.ee ©2025 HERBALIFE NUTRITION
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Protein Chips

Snack-con proteine del pisello | Zimu proteina uzkodas
Non fritte | Nav cepts, vienmeér krauks$kigs

* 50 % di grassi in meno* | 50 % mazak tauku*

e Aroma naturale | dabigs aromatizétajs

* Indicato per i vegetariani | piemérots vegetarieSiem

¢ Senza glutine | nesatur lipekli (gluténu)

* rispetto alle patatine fritte confezionate | salidzinot:ar kartupelu Cipsiem

ADALTO

comg#m DI [ INDICATO PER

AUGSTS
OLBALTUMVIELU
SATURS

gusto sour cream & onion
skaba krejuma un sipolu garsa

Da consumarsi preferibilmente entro e numero _ _
di lotto: vedi I'adesivo YEnergia per porzione (300)
leteicams lidz un partijas-numuru: skafit uzlimi ' Energija 1 porcija (30 g)

PESO NETTO | NETO'MASA: eI pf,;:ﬂga% 'UTZ"{'&‘)“;

300g(10x300)e 448 kcal/1885 kJ

1 4 2 K
CUT142KITOC-00 SKU142K

Vizia il tuo palato con il sapore deciso delle Protein Chips al gusto Sour cream and onion. Uno snack
nutriente e salato che contiene 12 g di proteine per bustina e il 50 % di grassi in meno rispetto alle
patatine fritte confezionate. Ideale per quando sei in giro e per non perdere di vista i tuoi obiettivi
nutrizionali. Conservare in luogo fresco e asciutto. Confezionato in atmosfera protettiva. Garanzia di 30 giorni
soddisfatti o rimborsati. Questo prodotto & acquistabile esclusivamente attraverso i Distributori Indipendenti / Incaricati
alla Vendita Herbalife Nutrition ed & assistito dalla garanzia Herbalife Nutrition. Chiedi al tuo Distributore tutti i dettagli.
Le unita nella confezione non sono destinate alla vendita singolarmente o per campionatura.

Palutiniet savas garsas karpinas ar miisu skaba kréjuma un sipolu gar3as Proteina Cipsu pikanto garsu.
Sie ¢ipsi ir gardi kraukskigas un barojoas salas uzkodas, kas satur 12 g augu izcelsmes olbaltumvielu

un par 50 % mazak tauku, salidzinot ar ceptiem kartupelu Cipsiem. Tie ir lieliski piemeéroti lietosanai,

kad esat cela, un ir lielisks veids, ka sasniegt savus uztura merkus. Uzglabajiet vesa, sausa vieta. lepakots
aizsargatmosféra. 30 dienu naudas atgrie3anas garantija. Sis ipasi izstradatais produkts pieejams tikai pie Herbalife
Nutrition Neatkarigajiem Partneriem. Saja iepakojuma eso3as vienibas nav paredzétas pardosanai atseviski vai ka paraugi.

Informazioni nutrizionali * Informacija par uzturvertibu
Una porzione: 1 bustina (30 g)  Porcijas izmérs: 1 iepakojums (30 g)
Porzioni per scatola: 10 Porciju skaits iepakojuma: 10 Per 100 g Per 30 g (1 bustina)
1009 30 g (1 iepakojums)

Energia + Enerdétiska vertiba 1885 kJ/448 kcal 566 kJ/135 keal
Grassi + Tauki

di cui: acidi grassi saturi « tostarp: pi
Carboidrati « Og|hidrati

di cui: zuccheri « tostarp: cukuri
Fibre + Skiedrvielas
Proteine « Olbaltumvielas
Sale « Sals

INGREDIENTI: preparato a base di piselli (proteine isolate del pisello 41 %, farina di lenticchie, fecola di patate, farina di
mais), oli vegetali (girasole, colza) in proporzione variabile, condimento [cipolla in polvere, siero di latte in polvere, sale,
panna acida in polvere (latte), formaggio in polvere (formaggio (latte), solidi del latte, emulsionante (fosfato disodica)),
destrosio, estratto di lievito, aroma naturale, prezzemolo tritato, regolatore dell'acidita (acido citrico)], antiossidante
(estratto di rosmarino). Gli ingredienti allergenici sono stati evidenziati in grassetto. PUO CONTENERE SEMI DI SOIA.
SASTAVDALAS: zimu baze (zirmu olbaltumvielu izolats 41 %, lécu milti, kartupelu ciete, kukuriizas milti), augu ellas
(saulespuku, rap3u) dazadas proporcijas, garsvielas [sipolu pulveris, siikalu pulveris (piena), sals, skaba kréjuma pulveris
(piena), siera pulveris (siers (piena), piena cietvielas, emulgators (dinatrija fosfats)), dekstroze, rauga ekstrakts, dabigs
aromatizétajs, pétersilu garsaugu parslas, skabuma requlétajs (citronskabe)], antioksidants (rozmarina ekstrakts). Padoms
cilvekiem ar alergijam: alergénus skatit sastavdalu saraksta izceltus treknraksta. VAR SATURET SOJAS PUPINAS.

Distribuito da « Izplatitajs:
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG 53 R L.

16 Avenue de la Gare, L1610 Luxembourg « Luksemburga Scatola PAP20°  Bustine 7
Commercializzato in Italia da: Herbalife Italia S.p.A., Via Amsterdam 125, 00144 Roma Verifica le disposizioni del tuo Comune
|zplafitajs Latvija: SIA Filuet Baltica Ltd., Piedrujas iela 7a, Riga, LV-1073, Latvija. www.herbalife.lv ©2025 HERBALIFE NUTRITION
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